
16

3

1

6

7

3

代表決定戦 2

12

5

1

3
3

1

4

8
0

6

0

7

9
1

3

0

3

0

6
12

0

10

11

8
6

12

7

15
0

3

5

男　子

上宮学園中学校（大阪）

清風南海中学校（大阪）

草津

守山南

守山市立守山南中学校（滋賀）

草津市立草津中学校（滋賀）

）位

位

女　子

岸和田市立岸城中学校（大阪）

岸和田市立野村中学校（大阪）

加古川市立浜の宮・中部中学校（兵庫）

西脇市立黒田庄中学校（兵庫）

14:50

Ｃ２

9:00

10:40

Ｃ４

13:00

滋 賀

）

位

大 阪

1

）

）

）

9:00

優勝

準優勝

第3位

第3位

）

）

3

京 都

）

9:40

Ａ４

11:20

Ｂ４

）

）

11:20

）

）

Ｂ１

）

13:10

2

14:40

位

Ｂ１ 9:40

位

2

位

Ｃ３

1

2

2

京西・伏見・三笠

宮 津

長 浜 北

位

9:00

11:30Ａ２

（ 兵 庫

滋 賀

（ 京 都

奈 良

Ｂ２ 11:20

令和７年度　第74回近畿中学校総合体育大会　ソフトボール

1日目 ２日目

１

２

1

〔男子の部〕

滋 賀

Ｃ１

草 津

（

（

岸 城 大 阪

1（

（

3

1

3

滋 賀

（

（

大 阪

京 都

奈 良

大 阪

（

（

12

野 村

錦

勧 修

浜 の 宮 ・ 中 部

８

９

10

11

水 口 ・ 土 山

真美ケ丘・桜井西
葛 城 ・ 一 条

５

６

７

１

２

３

４

上 富 田 ・ 富 田

（

守 山 南

３

久御山・南城陽・西城陽

（

清 風 南 海 （

（

（

大 阪

和 歌 山

上 宮 学 園

〔女子の部〕

（４

位

位

位

）

位

Ｃ２

Ａ２

位

位

）

）

位

）

Ａ１ 9:40

Ａ３

高 雄

奈 良

滋 賀

和 歌 山

1

Ｃ１

位

位

（

（

兵 庫

2

2

3

1

1 位

（

（

2

2

13

14

位

位

14:40

）

Ａ１

15

16

黒 田 庄

長 浜 南

香 芝 北 ・ 三 郷

会場：守山市民運動公園 スポーツ広場・ソフトボール場

13:00

Ｃ４ 15:20

）

）

13:00

位

Ｃ３

Ｂ３


